
Projekt: 13001328 Mosina

Maszyna:13001328_10047337_1_Nr 

części Opis Ilość Jedn.

Nr 

katalogowy

020 Pierścień 90/ 155x 4 3xbo 8 1 szt. 505202

021 Tuleja 77H7/ 90h8x 40 1 szt. 501298

022 Pierścień 90/110x12 1 szt. 702338

023 Śruba DIN 963 M 4x 12 3 szt. 702867

024 Taśma uszczelniająca 20/10 1 m 703522

026 Dysza płucząca UBC 2900 B3 Rp3/4" 1 szt. 702018

045 Amortyzator 800N D14 L687 2 szt. 700510

047 Taśma uszczelniająca 30/ 5 4 m 703509

080 Napęd BF40Z 0,55kW 1 szt. 703311

081 Wpust pasowany DIN 6885 A12x 8x 60 2 szt. 706282

082 Śruba DIN 912 M12x 50 1 szt. 706350

083 Podkładka 13/ 58x 6 1 szt. 500379

Projekt: 13001328 Mosina

Maszyna:13001328_50426517_1_Nr 

części Opis Ilość Jedn.

Nr 

katalogowy

110 Bęben 780/10 L 563 1 szt. 50226310

111 Zderzak Typ 4 50° 5353 2 szt. 710457

120 Grzebień 780/10 L 550 1 szt. 50226379

121 Kołek 35/35 L130 D 24,5 2 szt. 503997

122 Kołek DIN 1472 8,0x 35 4 szt. 702323

130 Ramię zgrzebła 780 1 szt. 301601

131 Szczotka L 140 6D 40/65 0,6 1 szt. 503734

132 Szczotka L 470 6D 40/65 0,6  1 szt. 503735

140 Zgrzebło 780/10 t15 1 szt. 50226382

162 Uszczelnienie 110,5/163x0,5 BF40  1 szt. 508029

181 Dysza JCQ2310 3/8" 60° 3 szt. 702012

212 Wpust pasowany DIN 6885 A20x12x 80 1 szt. 703038

841 Tuleja 72H7/ 80h8x140 1 szt. 501666

842 Pierścień 100/ 120x11 6xbo 8 1 szt. 501051

843 Pierścień 80/ 120x 4 6xbo8 BC110 1 szt. 501502

844 Pierścień 86/ 120x 3 6xbo4,5 2 szt. 500199

845 Łożysko ślizgowe 80/ 85x100 1 szt. 700800

846 Pierścień 80/100x10 2 szt. 710798

847 Śruba DIN 963 M 4x 10 3 szt. 702866

848 Śruba DIN 963 M 4x 25 6 szt. 702870

850 Płytka końcowa zwoju ślimaka 243 1 szt. 303369

851 Śruba DIN 603 M 8x 25 4 szt. 702545

852 Podkładka DIN 440 A 9,0 t3 4 szt. 706629

853 Nakrętka DIN 934 M 8 6 szt. 702837

862 Podkładka 100x15,0 2xbo17 BC40 1 szt. 505189

864 Zwój ślimaka FR 2431001 d 89,5 D243 P100 t10 1 szt. 503786

865 Śruba DIN 933 M16x 40 2 szt. 702694

Lista części

Rysunek części 

011_000046A1

Stacja zlewna Ro3.3

Krata bębnowa Ro1/780/10 6000

Rysunek części 

011_000009D


